
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 04.10.2021               № 617  
г. Армавир 

 
 

Об итогах проведения школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников по испанскому,  

итальянскому, китайскому, немецкому, французскому языкам,  
искусству (МХК), праву в 2021-2022 учебном году 

 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 30 августа 2021 года № 461 
«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2021-2022 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 
(Москва, 2021 год), с 14 по 16 сентября 2021 года проведен школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада) по испанскому, 
итальянскому, китайскому языкам, искусству (мировой художественной 
культуре), праву.  

В олимпиаде по испанскому языку приняли участие 13 обучающихся 5-11 
классов из МБОУ ООШ № 16, МБОУ-СОШ №№ 2, 5, 10, 19, МАОУ лицея № 
11 им. В.В.Рассохина, МАОУ СОШ № 24. 

В  олимпиаде по итальянскому языку приняли участие 6 обучающихся 5-
11 классов из МБОУ-СОШ №№ 12, 19, МАОУ лицея № 11 им. В.В.Рассохина. 

В  олимпиаде по китайскому языку приняли участие 4 обучающихся 5-11 
классов из МБОУ-СОШ №№ 2, 15, 19, МАОУ лицея № 11 им. В.В.Рассохина. 

В  олимпиаде по немецкому языку приняли участие 6 обучающихся из 
МАОУ-СОШ № 25, МАОУ лицея № 11 им. В.В.Рассохина. 

В  олимпиаде по французскому языку приняли участие 10 обучающихся 
из МАОУ СОШ №№ 9, 24,  МАОУ лицея № 11 им. В.В.Рассохина, МБОУ-
СОШ № 19. 

В олимпиаде по праву приняли участие 596 обучающихся 9-11 классов из 
24-х общеобразовательных организаций (83% от общего количества ОО).  



 В олимпиаде по искусству (мировой художественной культуре) приняли 
участие 1046  обучающихся из 25 общеобразовательных организаций (86% от 
общего количества ОО). 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021 – 2022 учебном году по 
испанскому, итальянскому, китайскому, немецкому, французскому языкам, 
искусству (мировой художественной культуре), праву (приложение) 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 
1) наградить поощрительными грамотами обучающихся 5-11 классов 

подведомственных организаций, признанных победителями и призерами 
олимпиады по испанскому, итальянскому, китайскому, немецкому, 
французскому языкам, искусству (мировой художественной культуре), праву 
(приложение); 

2) направить для участия в муниципальном  этапе всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по испанскому, 
итальянскому, китайскому, немецкому, французскому языкам, искусству 
(мировой художественной культуре), праву победителей и призеров -  
обучающихся 7-11 классов и обучающихся 5-6 классов (в случае выполнения 
ими заданий для 7-го класса). 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ  
 
 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 04.10.2021№617 

 
 

Список победителей и призёров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по испанскому, итальянскому, китайскому, немецкому, французскому языкам,  
искусству (мировой художественной культуре), праву  

в 2021 – 2022 учебном 
 

№ 
п/п 

Фамилия 
обучающегося 

Имя 
обучающегося 

Отчество 
обучающегося 

Класс  ОО Статус 
(победитель/ 

призер) 
 

Предмет ВсОШ 

1.  Белич Владимир Вячеславович 6 МАОУ СОШ № 24 победитель Испанский язык 

2.  Чередников Руслан Александрович 6 МАОУ лицей №11 им. В.В.Рассохина победитель Испанский язык 

3.  Аникеева София Николаевна 6 МБОУ-СОШ № 2 призер Испанский язык 

4.  Огаджанова Аида Михайловна 6 МБОУ-СОШ № 2 призер Испанский язык 

5.  Хуторная Софья Алексеевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В.Рассохина победитель Испанский язык 

6.  Омельянюк Екатерина Максимовна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В.Рассохина призер Испанский язык 

7.  Аладжева Мария Георгиевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина призер Испанский язык 

8.  Алексеева Юлия Николаевна 9 МБОУ-СОШ № 19 победитель Испанский язык 



9.  Голубев Егор Вячеславович 11 МБОУ-СОШ № 5 победитель Испанский язык 

10.  Дерюшев Захар Станиславович 9 МБОУ-СОШ №19 призер Испанский язык 

11.  Валенюк Виктория Романовна 9 МБОУ-СОШ №19 призер Испанский язык 

12.  Чернышова Маргарита Игоревна 6 МАОУ лицей №11 им. В.В.Рассохина победитель Итальянский язык 

13.  Мкртчян Мариетта Геворговна 9 МБОУ-СОШ № 12 победитель Итальянский язык 

14.  Алексеева Юлия Николаевна 9 МБОУ-СОШ №19 победитель Итальянский язык 

15.  Мартынюк Родион Владиславович 11 МБОУ-СОШ № 15 победитель Китайский  язык 

16.  Епифанова Влада Алексеевна 6 МБОУ-СОШ № 2 победитель Китайский  язык 

17.  Шарипова Мариам Зулумхановна 10 МАОУ лицей №11 им. В.В.Рассохина победитель Китайский язык 

18.  Оганесян Ариана Андреевна 5 МБОУ-СОШ № 19 призер Китайский язык 

19.  Четверова Марина Алексеевна 8 МАОУ-СОШ № 25 победитель Немецкий язык 

20.  Аладжева Мария Георгиевна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В.Рассохина победитель Французский язык 

21.  Войцешкина Мария Владимировна 8 МАОУ СОШ № 24 победитель Французский язык 

22.  Омельянюк Екатерина Максимовна 8 МАОУ лицей №11 им. В.В.Рассохина призер Французский язык 

23.  Яврумян  Милана Александровна 9 МАОУ СОШ № 9 победитель Французский язык 

24.  Восканян Лилиана  Артемовна 10 МБОУ гимназия №1 Победитель  Право  

25.  Сагалаев Дмитрий Денисович 11 МБОУ гимназия №1 Победитель  Право  

26.  Вартанов  Артем  Онникович  11 МБОУ гимназия №1 Призер  Право  

27.  Головань  Евгений Вадимович 11 МБОУ гимназия №1 Призер  Право  

28.  Аникеева  Мария  Николаевна 9 МБОУ - СОШ № 2 победитель Право  

29.  Лемешко  Альберт Александрович  9 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

30.  Барсамов Владимир Арсенович 9 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

31.  Федкевич  Данил Даулетович 9 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  



32.  Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ - СОШ № 2 победитель Право  

33.  Лукьянова Ульяна Александровна 10 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

34.  Асатурян Александра Эдуардовна 10 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

35.  Придачина Анна Дмитриевна 10 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

36.  Раскинд Геннадий Артурович 10 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

37.  Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ - СОШ № 2 победитель Право  

38.  Токарев Виктор Сергеевич 11 МБОУ - СОШ № 2 победитель Право  

39.  Тюгулева Эмилия Владимировна 11 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

40.  Шабашова Наталья Олеговна 11 МБОУ - СОШ № 2 призер Право  

41.  Сопова  Анастасия Александровна 9 МБОУ-СОШ № 3 Победитель Право 

42.  Беляева Александра Андреевна 9 МБОУ-СОШ  № 3 Призер Право 

43.  Строгина  Вероника Андреевна 9 МБОУ-СОШ  № 3 призер Право 

44.  Глущенко Полина  Витальевна 10 МБОУ-СОШ №3 Победитель Право 

45.  Руденко Анастасия Олеговна 10 МБОУ-СОШ №3 Призер Право 

46.  Дурнева Валерия Павловна 10 МБОУ-СОШ №3 Призер Право 

47.  Жукова Валерия Михайловна 11 МБОУ-СОШ №3 Победитель Право 

48.  Долгих Валерия Станиславовна 11 МБОУ-СОШ №3 Призер Право 

49.  Волянюк Игорь Юрьевич 11 МБОУ-СОШ №3 Призер Право 



50.  Блинова Александра Михайловна 11 МАОУ-СОШ № 4 победитель Право 

51.  Ромаченко Анастасия Евгеньевна 11 МАОУ-СОШ № 4 победитель Право 

52.  Федоренко Владислав Игоревич 11 МАОУ-СОШ № 4 призёр Право 

53.  Сопин Данил Юрьевич 11 МАОУ-СОШ № 4 призёр Право 

54.  Нитненко Каролина Леонидовна 10 МБОУ СОШ № 5 победитель Право 

55.  Аникина Елизавета Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 5 призер Право 

56.  Беликов Родион Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 5 призер Право 

57.  Немеш Ирина Ивановна 11 МБОУ СОШ № 5 победитель Право 

58.  Джумашева Лейла Руфадовна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Право 

59.  Князева Полина Романовна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

60.  Вартанов Сергей Артёмович 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

61.  Трухан Александра Дмитриевна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

62.  Максименко Марина Александровна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

63.  Ковшова Ирина Анатольевна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

64.  Абдразаков Даниил Тарасович 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

65.  Боровиков Илья Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Право 

66.  Ишханов Давид Станиславович 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

67.  Кобельник Виктор Александрович 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 



68.  Ившина Анастасия Алексеевна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Право 

69.  Родионова Екатерина Константиновна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

70.  Конев Даниил Денисович 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

71.  Дашина Злата Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

72.  Айдаева Элима Тимирлановна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

73.  Чемесова Ксения Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

74.  Верёвкина Милана Олеговна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

75.  Милевская Дарья Романовна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Право 

76.  Сосновская  Арина  Максимовна 10 МБОУ СОШ №8 победитель Право 

77.  Папазян Эдуард  Ашотович 11 МБОУ СОШ №8 победитель Право 

78.  Мельникова Алёна Андреевна 11 МБОУ СОШ №8 призер Право 

79.  Никитенко София Алексеевна 11 МБОУ СОШ №8 призер Право 

80.  Юрченко  Екатерина Вадимовна 11 МБОУ СОШ №8 призер Право 

81.  Акопян  Рубен Хачатурович 11 МБОУ СОШ №8 призер Право 

82.  Ефремова Анна Александровна 9 МАОУ СОШ № 9 победитель Право 

83.  Шляхта Виолетта Витальевна 9 МАОУ СОШ № 9 призер Право 

84.  Сердюкова Эвелина Эдуардовна 9 МАОУ СОШ № 9 призер Право 

85.  Штарк Софья Павловна 10 МАОУ СОШ № 9 Победитель Право 



86.  Тоноян Александр Аркадьевич 11 МАОУ СОШ № 9 победитель Право 

87.  Тарвердян София Арамовна 11 МАОУ СОШ № 9 призер Право 

88.  Суетнов  Александр Романович 9 МБОУ-СОШ № 10 Победитель Право 

89.  Цыбарова  Екатерина Алексеевна 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер Право 

90.  Туркатова  Кристина Андреевна 9 МБОУ-СОШ № 10 Призер Право 

91.  Сигарев  Дамир Константинович 9 МБОУ-СОШ № 10 призер Право 

92.  Афромееев  Иван Викторович 10 МБОУ-СОШ № 10 Победитель Право 

93.  Мовсесян Лилия Арменовна 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер Право 

94.  Иванян  Алина Давидовна 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер Право 

95.  Прокофьева  Диана  Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 10 Победитель Право 

96.  Айрапетян  Диана  Арсеновна 11 МБОУ-СОШ № 10 Призер  Право 

97.  Егиян Арсен  Исаакович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель Право 

98.  Дубцов Егор Евгеньевич 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призёр Право 

99.  Баздырева  Полина Константиновна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призёр Право 

100. Королев  Кирилл Дмитриевич 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель Право 

101. Мишунина   София Сергеевна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призёр Право 

102. Мельников Евгений Анатольевич 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призёр Право 

103. Шрайнер  Диана  Витальевна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель Право 



104. Бояршинова Анастасия Владимировна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призёр Право 

105. Рахминова  Эвелина  Викторовна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призёр Право 

106. Диденко Елизавета Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 12 Победитель Право 

107. Цыкунова Екатерина Михайловна 9 МБОУ-СОШ № 12 Призер Право 

108. Назаренко Артем Сергеевич 9 МБОУ-СОШ № 12 Призер Право 

109. Лазарева Алина Владимировна 10 МБОУ-СОШ № 12 Победитель Право 

110. Манукян Виктория Ашотовна 11 МБОУ-СОШ № 12 Победитель Право 

111. Кельштейн Виктория Эдуардовна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер Право 

112. Самусенко Павел Игоревич 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер Право 

113. Степанян Элена Павловна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер Право 

114. Макаров Герман Артурович 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер Право 

115. Шилина Антонина Денисовна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер Право 

116. Чужинова Милана Александровна 9 МБОУ СОШ№13 Победитель  

117. Костюкова Анастасия Андпеевна 9 МБОУ СОШ№13 Призер Право 

118. Плакидюк Арина Николаевна 9 МБОУ СОШ№13 Призер Право 

119. Титова Анна Васильевна 9 МБОУ СОШ№13 Призер Право 

120. Никитин Никита Сергеевич 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

121. Швецова Виктория Константиновна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 



122. Нестеренко Анастасия Васильевна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

123. Воробьв Глеб Александрович 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

124. Ковалева Валентина Егоровна 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

125. Мельников Ярослав Иванович 9 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

126. Варданян Артем Карапетович 10 МБОУ-СОШ № 14 Победитель Право 

127. Маленко Максим Андреевич 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

128. Бутаева Хеда Мурадовна 10 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

129. Хабаров Александр Владимирович 11 МБОУ-СОШ № 14 Победитель Право 

130. Даньшина Полина Дмитриевна 11 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

131. Ларин Валерий Валерьевич 11 МБОУ-СОШ № 14 Призер Право 

132. Матросова София  Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 15 Победитель Право 

133. Саркисян Алвард Артуровна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер Право 

134. Бахирева Лилия Сергеевна 9 МБОУ-СОШ № 15 Призер Право 

135. Буцкая Софья Юрьевна 10 МБОУ-СОШ № 15 Победитель Право 

136. Бадердинова Виктория Владимировна 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер Право 

137. Авагимян Ангелина Армановна 10 МБОУ-СОШ № 15 Призер Право 

138. Мартынюк Родион Владиславович 11 МБОУ-СОШ № 15 Победитель Право 

139. Поволяева Вероника Витальевна 11 МБОУ-СОШ № 15 Призер Право 



140. Агафонов  Александр  Викторович 9 МБОУ-СОШ № 17 победитель Право 

141. Буцкий Роман Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

142. Москунов Артемий Владимирович 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

143. Бугак Платон Александрович 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

144. Лавриненко Никита Витальевич 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

145. Сагоян София Вартановна 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

146. Прокопенко Глеб Витальевич 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

147. Ляшенко Дарья Валерьевна 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

148. Погосова  Кристина Эдуардовна 11 МБОУ-СОШ № 17 победитель Право 

149. Кравченко Вероника Витальевна 11 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

150. Науменко Егор Николаевич 11 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

151. Соколова Алина Сергеевна 11 МБОУ-СОШ № 17 призер Право 

152. Ардинцев Ярослав Григорьевич 9 ЧОУ-СОШ "Развитие" победитель Право 

153. Кайгородова Алевтина Павловна 11 ЧОУ-СОШ "Развитие" победитель Право 

154. Жиляева София Игоревна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП победитель Право 

155. Хапачева Амина Рамазановна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

156. Филенко Виолетта Дмитриевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

157. Куманяева Татьяна Александровна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 



158. Солдатенко Елизавета Дмитриевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

159. Окунева Кира Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

160. Гончарова Алина Денисовна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

161. Гаврась Глеб Александрович 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

162. Бочарова Кристина Дмитриевна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП победитель Право 

163. Карпова Мария Владимировна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

164. Ульбашева Амира Михайловна 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

165. Галымов  Олег Анатольевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП победитель Право 

166. Роднина Виталия Вадимовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

167. Насонова Татьяна Ивановна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

168. Агабекова Юлия Вячеславовна 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП призёр Право 

169. Алексеева Юлия Николаевна 9 МБОУ-СОШ№19 победитель Право 

170. Амельченко Анастасия Игоревна 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

171. Лаев Филипп Александрович 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

172. Гамаюнова Анастасия Юрьевна 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

173. Карояна Олеся Арузовна 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

174. Аманатиди Даниил Христофорович 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

175. Еремеев Демид Юрьевич 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 



176. Косенко Виктор Владимирович 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

177. Тимова Даяна Хазбулатовна 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

178. Петриева Мария Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

179. Розанов Мирослав Дмитриевич 9 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

180. Безверхий Сергей Константинович 10 МБОУ-СОШ№19 победитель Право 

181. Фудулова Иллона Валерьевна 10 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

182. Андриянова Елизавета Сергеевна 10 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

183. Болгова Ксения Александровна 10 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

184. Кидовский Артем Евгеньевич 11 МБОУ-СОШ№19 победитель Право 

185. Стешенко Мария Дмитриевна 11 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

186. Жариков Ярослав Игоревич 11 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

187. Маликова Дарья Юрьевна 11 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

188. Волошин Дмитрий Александрович 11 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

189. Габриелян Вероника Айрапетовна 11 МБОУ-СОШ№19 призер Право 

190. Анахасян Левон Саятович 9 МАОУ-СОШ № 20 призер Право 

191. Самвелова Жанна Игоревна10   МАОУ-СОШ № 20 победитель Право 

192. Колотовкина Анита Григорьевна 10 МАОУ-СОШ № 20 победитель Право 

193. Раевская  Варвара Михайловна 10 МАОУ-СОШ № 20 призер Право 



194. Асланова Алена Алексеевна 10 МАОУ-СОШ № 20 призер Право 

195. Блрцян Соня Карапетовна 11 МАОУ-СОШ № 20 Победитель Право 

196. Цепов Тимур Олегович 11 МАОУ-СОШ № 20 призер Право 

197. Малышев Никита Александрович 11 МАОУ-СОШ № 20 призер Право 

198. Новохацкая Амина Руслановна 9 МБОУ-СОШ №23 победитель Право 

199. Зозуля Арина Александровна 9 МБОУ-СОШ №23 призёр Право 

200. Саарян Анеля Наириевна 10 МБОУ-СОШ №23 победитель Право 

201. Арутюнян Кристина Артуровна 10 МБОУ-СОШ №23 призёр Право 

202. Калинина Ангелина Павловна 11 МБОУ-СОШ №23 победитель Право 

203. Папикян Элина Ашотовна 11 МБОУ-СОШ №23 призер Право 

204. Данилин  Александр  Викторович  9 МАОУСОШ№ 24 победитель Право 

205. Денисенко  Варвара Александровна  10 мАОУСОШ№ 24 победитель Право 

206. Испирьян Илья Романович  10 МАОУСОШ№ 24 призер Право 

207. Шахов  Кирилл Сергеевич  10 МАОУСОШ№ 24 призер Право 

208. Андрейко Егор Алексеевич 11 ЧОУ лицей "Армавирский классический 
лицей" 

победитель Право 

209. Погосян Софья Воскановна 7 МБОУ-СОШ №23 победитель Искусство (МХК) 

210. Кононенко  Владислав  Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 победитель Искусство (МХК) 

211. Харбедия Никита Олегович 7 МБОУ-СОШ №23 призер Искусство (МХК) 



212. Рудая Екатерина Михайловна 7 МБОУ-СОШ №23 призер Искусство (МХК) 

213. Минаева  Виолетта Олеговна 7 МБОУ гимназия №1 призер Искусство (МХК) 

214. Левкович Илья Евгеньевич 8 МБОУ-СОШ №23 победитель Искусство (МХК) 

215. Потапов Семен Григорьевич 8 МБОУ-СОШ №23 призер Искусство (МХК) 

216. Зайцева Виктория Алексеевна 8 МБОУ-СОШ №23 призер Искусство (МХК) 

217. Литвиненко Миропия Павловна 9 МБОУ гимназия №1 победитель Искусство (МХК) 

218. Мамсирова Мадина Юнусовна 9 МБОУ-СОШ №23 победитель Искусство (МХК) 

219. Кияшко Ростислав Максимович 9 МБОУ-СОШ №23 призер Искусство (МХК) 

220. Бибик Савелий Витальевич 10 МБОУ-СОШ №23 победитель Искусство (МХК) 

221. Монастырная Антонина Владимировна 10 МБОУ гимназия №1 победитель Искусство (МХК) 

222. Морозова  Анастасия  Романовна 10 МБОУ гимназия №1 призер Искусство (МХК) 

223. Максимов Назар Евгеньевич 11 МБОУ-СОШ №23 победитель Искусство (МХК) 

224. Волнышева Ангелина Сергеевна 11 МБОУ гимназия №1 победитель Искусство (МХК) 

225. Шаповалова Анна Сергеевна 11 МБОУ-СОШ №23 призер Искусство (МХК) 

226. Хортикова Марина Владимировна 11 МБОУ гимназия №1 призер Искусство (МХК) 

227. Кочура София Алексеевна 5 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

228. Юрчук Мария Владимировна 5 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

229. Иванюк Эдуард Александрович 6 МБОУ - СОШ № 2 победитель Искусство (МХК) 



230. Дроздовская Милена Гайковна 6 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

231. Пересыпкина Елизавета Александровна 6 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

232. Живогляд  Арина  Александровна 7 МБОУ - СОШ № 2 победитель Искусство (МХК) 

233. Мусолитова  Виктория  Александровна 7 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

234. Безбородова  Надежда Даниловна 7 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

235. Мусолитова  Мария  Александровна 7 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

 Оганесян  Маргарита Олеговна 7 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

236. Макуха  Ольга Николаевна 8 МБОУ - СОШ № 2 победитель Искусство (МХК) 

237. Харламов  Александр Александрович 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

238. Русановский Руслан Вадимович 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

239. Негуторов  Ярослав Сергеевич 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

240. Петросян Диана  Армановна 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

241. Прокопенко Софья  Олеговна 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

242. Дядиченко  Владислав Романович 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

243. Редькин Захар  Дмитриевич 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

244. Иванов  Владислав Сергеевич 8 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

245. Апрышко  Вероника Сергеевна 9 МБОУ - СОШ № 2 победитель Искусство (МХК) 

246. Буданова Татьяна Федоровна 9 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 



247. Синякова Елизавета Дмитриевна 9 МБОУ - СОШ № 2 призер Искусство (МХК) 

248. Асатурян Александра Эдуардовна 10 МБОУ - СОШ № 2 победитель Искусство (МХК) 

249. Постникова Евгения Александровна 10 МБОУ - СОШ № 2 победитель Искусство (МХК) 

250. Чередниченко Александра  Сергеевна 5 МБОУ-СОШ №3 победитель Искусство (МХК) 

251. Солодилина Маргарита  Денисовна 5 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

252. Федоренко  Валерия Павловна 5 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

253. Семенкевич Елизавета Михайловна 6 МБОУ-СОШ №3 победитель Искусство (МХК) 

254. Полушкина Полина Ильинична 6 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

255. Гукасян Марина Араратовна 6 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

256. Сепп Анна Павловна 7 МБОУ-СОШ №3 победитель Искусство (МХК) 

257. Логвинова Мирослава Михайловна 7 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

258. Дорошенко  Диана Максимовна 8 МБОУ-СОШ №3 победитель Искусство (МХК) 

259. Шиханова Ангелина Александровна 8 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

260. Тонких Елена Сергеевна 8 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

261. Лазарева Любовь Алексеевна 8 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

262. Исоян Элина Эдуардовна 9 МБОУ-СОШ №3 победитель Искусство (МХК) 

263. Кортягова Вероника Олеговна 9 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

264. Федотова Вероника Николаевна 9 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 



265. Балаян Милена Барсеговна 9 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

266. Ткачева  Екатерина Владимировна 10 МБОУ-СОШ №3 победитель Искусство (МХК) 

267. Балаян Тамара Барсеговна 10 МБОУ-СОШ №3 призер Искусство (МХК) 

268. Попова  Ангелина Сергеевна 11 МБОУ-СОШ №3 победитель Искусство (МХК) 

269. Шумилова Любовь Андреевна 7 МАОУ-СОШ№4 победитель Искусство (МХК) 

270. Мочалова Екатерина Алексеевна 8 МАОУ-СОШ №4 победитель Искусство (МХК) 

271. Ерко Анастасия Алексеевна 5 МБОУ СОШ № 5 призер Искусство (МХК) 

272. Ерко Алёна Алексеевна 9 МБОУ СОШ № 5 победитель Искусство (МХК) 

273. Трудов Михаил Максимович 9 МБОУ СОШ № 5 призер Искусство (МХК) 

274. Нитненко Каролина Леонидовна 10 МБОУ СОШ № 5 победитель Искусство (МХК) 

275. Бородина Ревекка Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 5 призер Искусство (МХК) 

276. Аникина Елизавета Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 5 призер Искусство (МХК) 

277. Уржаткина Ева Сергеевна 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

278. Фомина Эвелина Александровна 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

279. Хадыкина Валерия Георгиевна 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

280. Бареев Тимур Артурович 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

281. Глотов Артём Игоревич 5 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

282. Вишнякова Дарья Андреевна 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 



283. Ищенко Евгений Дмитриевич 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

284. Абрамов Денис Александрович 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

285. Соломатова Марина Юрьевна 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

286. Гусев Георгий Александрович 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

287. Воронин Глеб Сергеевич 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

288. Лысов Артём Алексеевич 6 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

289. Тимофеев Руслан Романович 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

290. Соболева Арина Константиновна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

291. Хлус Нина Владимировна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

292. Найдёнов Владислав Максимович 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

293. Глущенко Полина Олеговна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

294. Кибальникова Олеся Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

295. Грицай Елизавета Юрьевна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

296. Деренская Анна Геннадьевна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

297. Горланова Нина Владимировна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

298. Микоэлян Анжелика Артуровна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

299. Селютин Артём Степанович 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

300. Чередниченко Софья Андреевна 7 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 



301. Орлова Мария Александровна 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

302. Латуненко Виктория Михайловна 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

303. Цынин Владислав Вячеславович 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

304. Яроцкий  Фёдор Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

305. Асеев Георгий Ильич 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

306. Саркисов Степан Самвелович 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

307. Морошкин Артём Данилович 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

308. Феоктистов Даниил Ильич 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

309. Сонин Артём Иванович 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

310. Оболонский Илья Станиславович 8 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

311. Богомазова Камила Евгеньевна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

312. Мамонтов Никита Георгиевич 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

313. Айдаев Магомед Тимирланович 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

314. Джумашева Лейла Руфадовна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

315. Григорян Анаит Артуровна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

316. Максименко Марина Александровна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

317. Штапаук София Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

318. Агабекян Мария Сумбатовна 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 



319. Салащенко Денис Евгеньевич 9 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

320. Боровков Илья Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

321. Иванникова Юлия Александровна 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

322. Маслов Даниил Александрович 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

323. Ишханов Давид Станиславович 10 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

324. Захарьянц Левон Артурович 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова победитель Искусство (МХК) 

325. Милевская Дарья Романовна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

326. Конев Даниил Денисович 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

327. Пасечник Полина Эдуардовна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

328. Дашина Злата Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

329. Фролова Дарья Андреевна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

330. Айдаева Элима Тимирлановна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

331. Беликов Александр Сергеевич 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

332. Маврычева Наталья Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

333. Ившина Анастасия Алексеевна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

334. Верёвкина Милана Олеговна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

335. Белова Алина Александровна 11 МАОУ СОШ № 7 им. Г.К. Жукова призёр Искусство (МХК) 

336. Диденко  Анна Витальевна 7 МАОУ СОШ № 9 победитель Искусство (МХК) 



337. Танич  Эдуард Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 9 победитель Искусство (МХК) 

338. Макарцева Виктория Юрьевна 8 МАОУ СОШ № 9 победитель Искусство (МХК) 

339. Кулаковская  Аксинья Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 9 призер Искусство (МХК) 

340. Онищук  Алена Александровна 9 МАОУ СОШ № 9 победитель Искусство (МХК) 

341. Серопова Люсия Геворковна 9 МАОУ СОШ № 9 призер Искусство (МХК) 

342. Арзуманян Лиана Лазаревна 9 МАОУ СОШ № 9 призер Искусство (МХК) 

343. Мовсесянц Виктория Георгиевна 9 МАОУ СОШ № 9 призер Искусство (МХК) 

344. Лукьянова Кира Витальевна 9 МАОУ СОШ № 9 призер Искусство (МХК) 

345. Васильева Валентина Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 9 победитель Искусство (МХК) 

346. Егязарян Кристина Эдуардовна 10 МАОУ СОШ № 9 призер Искусство (МХК) 

347. Атанян Мерри Карменовна 10 МАОУ СОШ № 9 призер Искусство (МХК) 

348. Поличкина Ирина Александровна 5 МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

349. Чемоданов  Арсений  Андреевич 5  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

350. Мороз Софья  Максимовна 5  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

351. Рожко  Александра  Константиновна 6  МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

352. Резник  Леонид Михайлович 6  МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

353. Гусельников Сергей  Евгеньевич 6  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

354. Попова Елена  Олеговна 6  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 



355. Лышенко  Яросла  Игоревич 7  МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

356. Горбачев  Виталий  Павлович 7  МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

357. Бабунова  Любовь  Сергеевна 7  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

358. Кафискина  Милена  Маратовна 7  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

359. Перетягина  Диана  Александровна 8  МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

360. Чибисова  Олеся  Сергеевна 8  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

361. Грызун  Анастасия Артемовна 9  МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

362. Цыбарова  Екатерина Алексеевна 9  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

363. Суетнов  Александр Романович 9  МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

364. Афромееев  Иван Викторович 10 МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

365. Мовсесян Лилия Арменовна 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

366. Колосова Дарья Игоревна 10 МБОУ-СОШ № 10 Призер Искусство (МХК) 

367. Попкова  Злата Андреевна 11  МБОУ-СОШ № 10 Победитель Искусство (МХК) 

368. Донченко  Анастасия Антоновна 11  МБОУ-СОШ № 10 Призер  Искусство (МХК) 

369. Пеклина  Дарья Ивановна 11  МБОУ-СОШ № 10 Призер  Искусство (МХК) 

370. Гюльназарян  Мария Денисовна 6  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер Искусство (МХК) 

371. Мартиросян Мери Арамовна 6  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер Искусство (МХК) 

372. Кочкина Аделина Алексеевна 7  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель Искусство (МХК) 



373. Едигарова  Ангелина  Георгиевна 7  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

374. Волобуева Екатерина  Ивановна 7  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

375. Петушкова Виктория  Олеговна 7  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

376. Минько Максим Дмитриевич 7  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

377. Косян  Амелия Артемовна 8  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер Искусство (МХК) 

378. Омельянюк Екатерина  Максимовна 8  МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина призер Искусство (МХК) 

379. Турищева  Ульяна  Викторовна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель Искусство (МХК) 

380. Малакян  Света Мгеровна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Победитель Искусство (МХК) 

381. Баздырнва Полина Константиновна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

382. Тарасеева Мария Евгеньевна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

383. Ртищева Мария Олеговна 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

384. Акопян Давид Арткрович 9 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

385. Годунова  Виктория Игоревна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Победитель Искусство (МХК) 

386. Сергиенко Алина Игоревна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

387. Федорова Виктория Олеговна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

388. Рахминова Эвелина Викторовна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В. Рассохина Призер Искусство (МХК) 

389. Гапочкина  Полина Алексеевна 8  МБОУ-СОШ №12 победитель Искусство (МХК) 

390. Бондаренко Диана Михайловна 8  МБОУ-СОШ №12 призер Искусство (МХК) 



391. Орлов Александр Александрович 8  МБОУ-СОШ №12 призер Искусство (МХК) 

392. Назаренко Артём  Сергеевич 9  МБОУ-СОШ №12 победитель Искусство (МХК) 

393. Набока  Валерия Юрьевна 10 МБОУ-СОШ №12 победитель Искусство (МХК) 

394. Халапян Диана Артуровна 10 МБОУ-СОШ №12 призер Искусство (МХК) 

395. Филатова Ада Константиновна 5 МБОУ СОШ №13 Победитель Искусство (МХК) 

396. Антоненко Софья Андреевна 5 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

397. Саркисова Алиса Арсеновна 5 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

398. Сорокина Анастасия Витальевна 6 МБОУ СОШ №13 Победитель Искусство (МХК) 

399. Тон Ярослав Сергеевич 6 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

400. Хурда Роман Владимирович 6 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

401. Линник Ангелина Максимовна 7 МБОУ СОШ №13 Победитель Искусство (МХК) 

402. Катанаенко Елизавета Дмитриевна 7 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

403. Черников Артем Эдуардович 8 МБОУ СОШ №13 Победитель Искусство (МХК) 

404. Котляров Максим  Алексеевич 8 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

405. Макаревич Артемий Дмитриевич 8 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

406. Чужинова Милана Александровна 9 МБОУ СОШ №13 Победитель Искусство (МХК) 

407. Костюкова Анастасия Андреевна 9 МБОУ СОШ №13 Призер Искусство (МХК) 

408. Керимов Ярослав Сергеевич 8 МБОУ-СОШ №14 призер Искусство (МХК) 



409. Миленко Павел  Игоревич 8 МБОУ-СОШ №14 призер Искусство (МХК) 

410. Мишенда Милана Максимовна 10 МБОУ-СОШ №14 призёр Искусство (МХК) 

411. Приходько  Регина Николаевна 10 МБОУ-СОШ №14 призёр Искусство (МХК) 

412. Савенкова Дарья Николаевна 11 МБОУ-СОШ №14 победитель Искусство (МХК) 

413. Козлов Роман Александрович 5  МБОУ-СОШ № 15 победитель Искусство (МХК) 

414. Бойцова Владислава Евгеньевна 5  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

415. Бадердинов Артем Владимирович 5  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

416. Колесников  Денис Алексеевич 5  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

417. Ксенжепольский Матвей Сергеевич 5  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

418. Казак  Кирилл Евгеньевич 5  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

419. Чупров  Михаил Викторович 5  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

420. Соснина Марина Анатольевна 6  МБОУ-СОШ № 15 победитель Искусство (МХК) 

421. Ткаченко Артем Романович 6  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

422. Задириенко  Полина Александровна 6  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

423. Папсуева Анастасия Андреевна 6  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

424. Шиханова  Алина Сергеевна 6  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

425. Асатурова Татьяна Михайловна 6  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

426. Воронова Анастасия Сергеевна 6  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 



427. Аветисян Лаура Кареновна 7  МБОУ-СОШ № 15 победитель Искусство (МХК) 

428. Францкевич  Милана Дмитриевна 7  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

429. Вильянович Екатерина Игоревна 7  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

430. Тарасенко Евгений Андреевич 7  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

431. Тенищева Юлия Игоревна 7  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

432. Горб Кира Константиновна 7  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

433. Немлиенко Дарья Владимировна 7  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

434. Кузнецова Дарья Сернеевна 8  МБОУ-СОШ № 15 победитель Искусство (МХК) 

435. Карпекина Вероника Андреевна 8  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

436. Феданина Дарья Викторовна 8  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

437. Кумец Егор Мизайлович 8  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

438. Атанян Карина Артуровна 8  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

439. Ахиян Виктория Арбеновна 8  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

440. Прохоренко Никита Алексеевич 8  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

441. Матросова София Дмитриевна 9 МБОУ-СОШ № 15 победитель Искусство (МХК) 

442. Пац Александр Николаевич 9  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

443. Борисенко  Лариса Сергеевна 9  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

444. Куркова Сифия Андреевна 9  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 



445. Саркисян  Алвард Артуровна 9  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

446. Бахирева Лилия Сергеевна 9  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

447. Мойсиенко Лариса Сергеевна 9  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

448. Авагимян Ангелина Армановна 10  МБОУ-СОШ № 15 победитель Искусство (МХК) 

449. Бадердинова Виктория Владимировна 10  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

450. Буцкая Софья Юрьевна 10  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

451. Манжосова Екатерина Владимировна 11  МБОУ-СОШ № 15 победитель Искусство (МХК) 

452. Мартынюк  Родион Владиславович 11  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

453. Вербников Богдан Михайлович 11  МБОУ-СОШ № 15 призер Искусство (МХК) 

454. Болтенкова Мария Игоревна 5 МБОУ-СОШ № 17 победитель Искусство (МХК) 

455. Науменко Трофим Николаевич 5 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

456. Кузьменко Анастасия Михайловна 5 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

457. Мясоед Альбина Романовна 7 МБОУ-СОШ № 17 победитель Искусство (МХК) 

458. Еегизарьянц Дарья Романовна 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

459. Авалова Ольга Дмитриевна 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

460. Романенко Артем Романович 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

461. Бондаренко Радомир Игоревич 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

462. Адамян Ангелина Романовна 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 



463. Пакидина Екатерина Александровна 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

464. Салацкая Кристина Романовна 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

465. Слаквенко Роман Игоревич 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

466. Тесемкина Кира Дмитриевна 7 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

467. Мурадян Каролина Артемовна 8 МБОУ-СОШ № 17 Победитель Искусство (МХК) 

468. Костицына Дарья Александровна 8 МБОУ-СОШ № 17 Призер Искусство (МХК) 

469. Ермохин Данил Сергеевич 8 МБОУ-СОШ № 17 Призер Искусство (МХК) 

470. Гаджиянц Кристина Артуровна 8 МБОУ-СОШ № 17 Призер Искусство (МХК) 

471. Звездилин Артемий Денисович 8 МБОУ-СОШ № 17 Призер Искусство (МХК) 

472. Агафонов  Александр  Викторович 9 МБОУ-СОШ № 17 победитель Искусство (МХК) 

473. Буцкий Роман Евгеньевич 9 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

474. Варенька Юлия Алексеевна 11 МБОУ-СОШ № 17 победитель Искусство (МХК) 

475. Сысоева Лиана Руслановна 11 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

476. Науменко Егор Николаевич 11 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

477. Папикян Милана Петросовна 11 МБОУ-СОШ № 17 призер Искусство (МХК) 

478. Галич Константин Сергеевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель Искусство (МХК) 

479. Бороденко Владислав Олегович 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

480. Бабушкина Анастасия Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 



481. Лапин Тимофей Романович 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

482. Народная Софья  Игоревна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

483. Найденко Кира Максимовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель Искусство (МХК) 

484. Смагина Хлоя Евгеньевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель Искусство (МХК) 

485. Столярова Каролина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

486. Карпенко Софья Андреевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

487. Кобылкина Алина Андреевна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

488. Соболева Лада Айндиева 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

489. Горбенко Алина Владимировна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

490. Романенко Анастасия Александровна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

491. Мордник Екатерина Владимировна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель Искусство (МХК) 

492. Куманяева Татьяна Александровна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель Искусство (МХК) 

493. Устинова Анастасия Алексеевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

494. Бабин Олег Евгеньевич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

495. Гончарова Алина Денисовна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

496. Володько Виолетта Михайловна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

497. Лысенко Мирослава Романовна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

498. Степкина Екатерина Витальевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 



499. Окунева Кира Сергеевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

500. Бочарова Кристина Дмитриевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель Искусство (МХК) 

501. Шебаршина Ксения Сергеевна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

502. Ульбашева Амира Михайловна 10 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

503. Шушарина Мария Аркадьевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП победитель Искусство (МХК) 

504. Ермакова Дарья Михайловна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

505. Давыденко Виталина Витальевна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

506. Побегайло Елизавета Петровна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер Искусство (МХК) 

507. Попко Маргарита  Александровна 8 МБОУ-СОШ № 19 Победитель Искусство (МХК) 

508. Амельченко Анастасия Игоревна 9 МБОУ-СОШ № 19 Победитель Искусство (МХК) 

509. Барченко Злата Викторовна 9 МБОУ-СОШ № 19 Призер Искусство (МХК) 

510. Кузьмин Михаил Сергеевич 5 МАОУ-СОШ №20 победитель Искусство (МХК) 

511. Нестерова  Ольга Яковлевна 5 МАОУ-СОШ №20 призер Искусство (МХК) 

512. Настасюк Мария  Денисовна 6 МАОУ-СОШ №20 победитель Искусство (МХК) 

513. Тарасеев Михаил Евгеньевич 6 МАОУ-СОШ №20 призер Искусство (МХК) 

514. Габузян Диана Алексеевна 7 МАОУ-СОШ №20 победитель Искусство (МХК) 

515. Волокушина Анна Александровна 7 МАОУ-СОШ №20 призер Искусство (МХК) 

516. Айрян Арианна Арменовна 8 МАОУ-СОШ №20 победитель Искусство (МХК) 



517. Кожухова Дарья Васильевна 8 МАОУ-СОШ №20 призер Искусство (МХК) 

518. Гусейнов  Эльдар Эмильевич 8 МАОУ-СОШ №20 призер Искусство (МХК) 

519. Дробышев Кирилл Сергеевич 9 МАОУ-СОШ №20 Победитель Искусство (МХК) 

520. Яковлев  Филипп Александрович 9 МАОУ-СОШ №20 Призер Искусство (МХК) 

521. Анахасян Арианна Витальевна 10 МАОУ-СОШ №20 победитель Искусство (МХК) 

522. Яковлева София Дмитриевна 10 МАОУ-СОШ №20 призер Искусство (МХК) 

523. Малышев Никита  Александрович 11 МАОУ-СОШ №20 Победитель Искусство (МХК) 

524. Куликова  Валерия  Евгеньевна 11 МАОУ-СОШ №20 Призер Искусство (МХК) 

525. Пивоваров  Сергей   7  МАОУ СОШ № 24 победитель Искусство (МХК) 

526. Челышева Екатерина Никитична 7 МАОУ-СОШ №25 победитель Искусство (МХК) 

527. Прозорова  Виктория Вадимовна 7 МАОУ-СОШ №25 победитель Искусство (МХК) 

528. Мамчур Дарья Денисовна 7 МАОУ-СОШ №25 призер Искусство (МХК) 

529. Синякина Юлия Владимировна 8 МАОУ-СОШ №25 призер Искусство (МХК) 

530. Костюк Евгения Константиновна 8 МАОУ-СОШ №25 призер Искусство (МХК) 

531. Арутюнова Мария Артуровна 9 ЧОУ лицей "Армавирский классический 
лицей" 

призёр Искусство (МХК) 

532. Варениченко  Мария Владимировна 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" призер Искусство (МХК) 

533. Хныкин Григорий Романович 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" призер Искусство (МХК) 

534. Чудинова Виталия Михайловна 6 ЧОУ-СОШ "Новый путь" призер Искусство (МХК) 



535. Никулин Авдий Авридович 6 ЧОУ-СОШ "Развитие" победитель Искусство (МХК) 

536. Ренкасовская  Юлия Евгеньевна 6 ЧОУ-СОШ "Развитие" призер Искусство (МХК) 

537. Иванова  Екатерина Вячеслвовна 6 ЧОУ-СОШ "Развитие" призер Искусство (МХК) 

538. Муховикова Елизавета Витальевна 6 ЧОУ-СОШ "Развитие" призер Искусство (МХК) 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                      Т.В.Мирчук 

 
 


